
  

DRÁSOVSKÝ ZPRAVODAJ
vydání číslo 5           2016

Slovo zastupitele

strana 1

Vážení spoluobčané,

držíte v  rukou letošní poslední vydání Drásovského zpravodaje, proto si dovolím krátké shrnutí 
tohoto roku. V  letošním roce jsme provedli opravy komunikací, kapliček, obměnili vybavení 
dětského hřiště, zavedli svoz bioodpadu, realizujeme první část cyklostezky a ještě připravujeme 
opláštění pergoly ve sportovním areálu. Dále pokračují projekční práce na kanalizaci. I přes tyto 
investice se nám stejně jako v  loňském roce povedla ušetřit nemalá část z  obecního rozpočtu,    
a to více než milion korun.

V  příštím roce plánujeme, kromě pokračování na stávajících projektech, úpravu bortící se hráze 
na Bláhováku a výstavbu komunikace a parkoviště nad tenisovými kurty atd.

Závěrem bych Vám chtěl popřát klidný zbytek roku a pozvat Vás na zahájení adventu nebo na 
Silvestrovský ohňostroj.

Zdeněk Vrátný
starosta

Známky na popelnice a poplatky za psy

Ve středu 28.12.2016  od 13:00 do 17:00 hod bude probíhat prodej známek na popelnice. Slevu 
na známku má každá trvale bydlící domácnost. Dále se budou vybírat poplatky za psy a také 
členské příspěvky SDH. 

Silvestrovský ohňostroj

Obec Drásov pořádá 31.12.2016 v  18:00 hod  ve sportovním areálu tradiční silvestrovský 
ohňostroj. Drobné občerstvení bude zajištěno. Přijďte se rozloučit se starým rokem. Všichni jste 
srdečně zváni.

   

   

   



  
    strana 2

Mikuláš a čerti

Kdo bude mít zájem 5.12.2016  v  podvečerních 
hodinách o návštěvu Mikuláše a čertů může 
kontaktovat Lucii Klimkovou  na telefonním 
čísle 736  461  942. Volejte s  dostatečným 
předstihem.
       

Advent

V  pátek 25.11.2016 od 16:00 hod se před 
obecním úřadem koná za účasti Svazu žen a 
Obce Drásov zahájení adventu a rozsvícení 
vánočního stromu. Občerstvení zajištěno.
       

Kaplička Skalka

       

Výroční schůze SDH Drásov

Sbor Dobrovolných Hasičů Drásov pořádá 1.1. 
2017 od 16:00 hod  v  restauraci U Duchoňů 
výroční schůzi.
       

Oprava kapličky na Skalce

       

Muzikál Dracula

Připomínáme časy odjezdů na muzikál do 
Hudebního divadla Karlín. Odjezd autobusu z  
Drásova bude 11.12.2016 ve  13:00 u Kapličky a 
ve 13:10  z  autobusové zastávky na Cihelně. 
Představení je již vyprodané. 

   

   

   



      strana 3

Drásovský pedál

       
Kategorie nejmladších - dívky :

1.   Tereza Růžičková        Drásov
2.   Barbora Vrátná            Drásov-Skalka
3.   Aneta Sirotková           Višňová
4.   Kristýna Kostelecká     Drásov
5.   Adéla Herodesová       Drásov-Skalka
6.   Adéla Beníšková          Drásov

       

Kategorie nejmladších - kluci :

1.   Vojtěch Beníšek           Drásov
2.   Jiří Mácha                    Ouběnice
3.   Šimon Hrbek                Ouběnice
4.   Miroslav Kostelecký     Drásov
5.   Pavel Mácha                Ouběnice

       Kategorie 11 - 15 let:

1.   Martin Čáslava Orlov
2.   Tadeáš Hrbek Ouběnice
3.   Jaroslav Růžička Drásov
4.   Michaela Herodesová Drásov-Skalka
5.   Josef Sirotek Višňová

       

Kategorie do 10 let:

1.   Ondřej Kotáb Drásov
2.   Adéla Kotábová Drásov
3.   Aneta Trnková Drásov
4.   Dušan Stojčetovič Kozičín
5.   Dominik Chleboun Drásov-Skalka
6.   Magda Králíčková Drásov
7.   Jan Vrátný Drásov-Skalka
8.   Nela Štětková Drásov
9.   Markéta Králíčková Drásov

       

2.ročník „Drásovského pedálu“
V  sobotu 1.10.2016 se stejně jako v  loňském roce konala v  Drásově akce pro děti i dospělé u 
příležitosti Mezinárodního dne cyklistiky, jejímž pořadatelem byla za podpory ZON Třebíč, 
Reklamy Straka a Pohostinství u Duchoňů Obec Drásov.
Pro malé závodníky byl připraven malý závodní ovál přímo ve sportovním areálu v  Drásově.
Pro starší děti byl připraven krátký okruh v  okolí areálu, který jeli všichni závodníci této kategorie 
3-krát. 
Kategorie 11-15 let  jela tento malý okruh 5-krát.
Pro  kategorii 16-39 let byla připravena nejnáročnější trať - celkem čtyři dvoukilometrové okruhy v  
lese kolem Drásova. 
Kategorie 40-59 let jela 3 okruhy a kategorie 60+ jela 2 okruhy.
Akce se zúčastnilo celkem 38 závodníků (25 dětí a 13 dospělých) a všichni byli dle svého 
vyjádření s  organizací akce moc spokojeni. 
Oproti loňskému 1. ročníku akce přijelo závodit mnohem více dětí.
I my pořadatelé máme z  uspořádané akce dobrý pocit a chuť v  této započaté tradici pokračovat.
Všichni vítězové kategorií obdrželi krásné poháry a všichni také účastnické medaile a diplomy.
O dobré ozvučení akce a pěknou hudbu se tentokrát staral DJ Fany z  Hlásné Třebáně u 
Berouna, všem ale spíš známý pod přezdívkou Fantomas.
V  průběhu akce měli všichni účastníci, ale i diváci (bylo jich tentokrát díky nádhernému počasí 
opravdu mnoho) k dispozici občerstvení: opékání vynikajících klobás nebo špekáčků a 
vychlazených nealko i alko nápojů.
V roce 2017 hodláme akci opět uspořádat. Předběžně zazněl termín: sobota 30.9.2017. Termín, 
ale včas oznámíme na plakátech a příp. ve sdělovacích prostředcích, samozřejmě také na webu: 
www.drasov.eu

Za organizační tým Jiří Janovský
       

http://www.drasov.eu/


      strana 4

Důležité kontakty

Pokud máte jakýkoliv dotaz, připomínku nebo 
návrh ohledně obce, nebojte se a neváhejte 
nás navštívit na obecním úřadě případně nám 
zavolejte a nebo napište.

Obecní úřad Drásov
Drásov 11
26101 Příbram

Úřední hodiny
Středa 17:00 – 19:00    
nebo jinak po telefonické domluvě!

kancelář obce telefon: 318 690 127

CZECHPOINT
Přihlášení k trvalému pobytu pouze po 
telefonické domluvě.
Úterý 16:00 – 17:00
Zastupitelé:
Zdeněk Vrátný
Petra Černohorská

Ivana Matějů
Josef Kratochvíl
Jana Kučinová
Jaroslav Růžička
Libor Jandera
rezervace areálu hřiště

    z.vratny@drasov.eu
tel. 776 156 755

p.cernohorska@drasov.eu
i.mateju@drasov.eu

     j.kratochvil@drasov.eu
     j.kucinova@drasov.eu
        j.ruzicka@drasov.eu

          l.jandera@drasov.eu
Tel:777 261 078

 

       

       

Kategorie 16 - 39 let:

1.   Jiří Čáslava                   Podlesí
2.   Petr Švehla                   Příbram
3.   Josef Kratochvíl ml.      Drásov-Skalka
4.   Zdeněk Vrátný              Drásov-Skalka

       

Kategorie 40 - 59 let:

1.   Pavel Slepička Drásov
2.   Vladimír Náprstek Příbram
3.   Vratislav Stibor Dubenec
4.   Jitka Bláhová Drásov
5.   Jaroslav Růžička Drásov
6.   Jiří Janovský Drásov-Skalka
7.   Martin Chleboun Drásov-Skalka

       

Kategorie 60 + :

1.   Josef Kratochvíl st. Drásov-Skalka
2.   Vlasta Kratochvílová Drásov-Skalka

       

mailto:z.vratny@drasov.eu
mailto:p.cernohorska@drasov.eu
mailto:i.mateju@drasov.eu
mailto:j.kratochvil@drasov.eu
mailto:j.kucinova@drasov.eu

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

